
کد خبر: 908471
شنبه 18 اسفند 1403 12:18

فال روزانه شنبه 18 اسفند 1403
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

<;br&#47>.(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید

به گزارش سایت خبری پُرسون، برای مطلع شدن از وقایع جالب و جذاب پیش روی خود با همراه شوید.

 فال روزانه متولدین فروردین

امروز فرصتی دارید تا با تقویت اعتماد به نفس خود، تواناییها و استعدادهایتان را به شکلی برجسته و تأثیرگذار به دیگران نشان دهید؛ این ویژگی
برایتان ضروری است، چون فقط با این اطمینان به خودتان میتوانید بهترین عملکرد را داشته باشید و مهارتهایتان را در معرض دید قرار دهید. اگر به
دنبال این هستید که در زمینه کاری یا حتی در زندگی روزمرهتان موقعیتهای ارزشمندی به دست آورید، باید هرگونه تردید یا کمرویی را کنار بگذارید و
با جسارت خودتان را به نمایش بگذارید؛ اگر پروژهای در دست دارید یا ایدهای که مدتهاست در ذهنتان است، الان وقتش است که آن را با قدرت

مطرح کنید.

امروز، باید مراقب حرفهایی که میزنید باشید؛ اگر بیتوجه باشید و چیزی بگویید که نباید یا رازی را که قرار بوده پنهان بماند فاش کنید، بیشتر از هر
کس دیگری خودتان احساس پشیمانی و ناراحتی خواهید کرد، پس قبل از صحبت کردن لحظهای تأمل کنید. از بحثهای بیاهمیت و روزمره که ارزش
وقت گذاشتن ندارند دوری کنید و خودتان را از جمعهایی که ممکن است شما را به سمت حرفهای بیفایده یا غیبت کردن بکشانند جدا نگه دارید؛
این کار به شما کمک میکند ذهن آرامتری داشته باشید و روی چیزهای مهمتر تمرکز کنید. همچنین، نگذارید رفتارهای کوچک دیگران، چه عمدی باشد
و چه غیرعمدی، احساساتی مثل حسادت یا ناراحتی را در شما بیدار کند؛ شما میتوانید با کنترل واکنشهایتان، از این دامها بیرون بیایید و روزتان را با

آرامش بیشتری سپری کنید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز حس شجاعت و بیپروایی خاصی دارید که با تخیل قوی و لذت بیحد و حصر همراه شده؛ وقتی کنار شریک
زندگیتان هستید، انگار با هم قویتر و شادتر میشوید و دلتان میخواهد به نگرانیهای کوچک بخندید و آنها را جدی نگیرید. این روزها بیش از هر
زمان دیگری به شادی و هیجانهای عاشقانه نزدیک هستید، و این حس میتواند با یک لحظه محبتآمیز یا یک برنامه دونفره ساده، حتی پررنگتر

شود؛ مثلاً با یک شوخی یا یک حرکت ناگهانی و خودجوش، میتوانید این شادی را دوچندان کنید.

اما اگر مجرد هستید، انگار رویاهایتان این روزها شما را رها نمیکنند؛ یک تصویر از خوشبختی مدام در ذهنتان میچرخد و همراهتان میآید، و این
حس به شما میگوید که یک دیدار یا ارتباط جدید در راه است که دارد شکل میگیرد. شما منتظر نمیمانید که شادی به آینده موکول شود، بلکه همین
حالا هم با این امید و انرژی مثبت، زندگیتان را قشنگتر میکنید؛ میتوانید با یک نگاه تازه به روزتان یا یک تصمیم کوچک برای خوشحال کردن

خودتان، این حس را تقویت میکنید.

متولد : نوزاد طبیعت
سمبل : قوچ

شعار : من هستم
ستاره حاکم : مارس (مریخ)

عنصر وجود : آتش
شخصیت : کاردینال

فلز وجود : آهن
سنگ خوش یمن : الماس ، یاقوت

رنگ محبوب : قرمز ، صورتی روشن
عدد خوش یمن : ۹

گل محبوب : رز سرخ
روز مبارک : سه شنبه



 فال روزانه دقیق متولدین اردیبهشت

در زندگیتان، این آزادی را دارید که خودتان انتخاب کنید چه مسیری را دنبال کنید، اما نمیتوانید از عواقب و نتایج این انتخابها شانه خالی کنید؛ به
همین دلیل، خوب است لحظهای تأمل کنید و ببینید الان کجای زندگیتان ایستادهاید و آیا این همان جایی است که میخواهید باشید یا نه.
هدفهایتان را دوباره بررسی کنید و اگر لازم است، تغییراتی در آنها بدهید تا با شرایط فعلیتان هماهنگتر شوند. رابطه عاطفی شما روی پایهای از
اعتماد دوطرفه شکل گرفته، و این اعتماد چیزی است که باید حفظش کنید؛ پس نگذارید حرفها یا نظرات دیگران، بهویژه وقتی خودتان میدانید چه
چیزی برایتان بهتر است، شما را از تصمیمها و باورهایتان دور کند. اگر کسی سعی کرد با حرفهایش شما را مردد کند، به جای گوش دادن، به حس

درونیتان اعتماد کنید و راه خودتان را بروید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز تأثیرات مثبت محیطی و حال و هوایتان به شما کمک میکند تا ارتباط بهتری با شریک زندگیتان داشته باشید؛
اگر او به هر دلیلی این روزها حالش خیلی خوب نیست، شما میتوانید با یک رفتار ساده و محبتآمیز، لبخندی روی صورتش بیاورید و حال هر دویتان
را بهتر کنید. حتی میتوانید برنامهای مثل یک شام رمانتیک ترتیب دهید که فضای گرم و صمیمیتری بینتان بسازد و رابطهتان را تقویت کند؛ با یک

غذای ساده و یک گفتوگوی دلنشین، این لحظه را خاص کنید.

اما اگر مجرد هستید، این روزها با عزم و ارادهای قوی پیش میروید و دیگر بهانههای بیمعنی برای خودتان نمیتراشید؛ اگر از کسی خوشتان آمده، با
اعتماد به نفس و بدون محدودیت به او نزدیک میشوید و احساساتتان را نشان میدهید. اگر این تلاشتان نتیجه نداد و او پاسخ مثبتی به شما نداد،
بدون اینکه خودتان را اذیت کنید، سراغ گزینه دیگری میروید و وقتتان را تلف نمیکنید؛ این جسارت و تصمیمگیری سریع نشان میدهد که شما
آمادهاید زندگی عاطفیتان را خودتان بسازید. اگر امروز با کسی آشنا شدید و حس کردید ارتباطتان پیش نمیرود، به جای گیر کردن در آن، با ذهن باز
به جلو حرکت کنید. در کل، شما متولدین اردیبهشت امروز میتوانید با نشان دادن استعدادهایتان، روبهرو شدن با مسائل عاطفی، و اعتماد به خودتان،

هم در کار و هم در زندگی شخصیتان پیشرفت کنید؛ فقط کافی است قدمهایتان را با اطمینان و فکر بردارید و از فرصتها به خوبی استفاده کنید.

متولد : طفل شیرخوار طبیعت
سمبل : گاو نر

شعار : همه چیز مال من است
ستاره حاکم : ونوس (زهره)

عنصر وجود : خاک
شخصیت : ثابت
فلز وجود : مس

سنگ خوش یمن : یاقوت کبود
رنگ محبوب : آبی آسمانی ، صورتی ، بنفش

عدد خوش یمن : ۶
گل محبوب : رز صورتی

روز مبارک : جمعه

 فال روزانه متولدین خرداد

شما مدت زیادی است که با پشتکار و جدیت برای رسیدن به هدفهایتان تلاش کردهاید، اما هنوز به آن نقطهای که در ذهنتان به عنوان ایدهآل تصور
میکردید نرسیدهاید؛ با این حال، نباید تسلیم شوید یا انگیزهتان را از دست بدهید، چون اگر همین مسیر را با همین انرژی ادامه دهید، تا چند ماه
آینده، به نتایجی میرسید که هم رضایتبخش هستند و هم نشان میدهند زحماتتان بیفایده نبودهاند. اگر در حال کار روی یک پروژه مهم یا دنبال

کردن یک هدف شخصی هستید، این تلاشها به زودی رنگ موفقیت به خودش میگیرد.

اخیراً حضور یک فرد جدید، شاید یک مهمان یا یک اتفاق خوشایند در خانهتان، موجی از شور و هیجان به زندگیتان آورده که میتواند حال و هوای
این روزها را برایتان دلانگیزتر کند؛ این انرژی مثبت را دستکم نگیرید و از آن برای بهتر کردن روحیهتان استفاده کنید. در حال حاضر، اراده و شجاعتی
که در وجودتان دارید بینظیر است و کمتر کسی میتواند در این زمینه با شما رقابت کند؛ این قدرت درونی مثل یک موتور محرکه عمل میکند که شما
را به جلو میبرد، پس به آن تکیه کنید. تصمیمی که اخیراً گرفتهاید انتخابی هوشمندانه و درست بوده، و اگر کمی انعطافپذیر باشید، این روزها
میتوانید به نظرات دیگران هم گوش دهید و حتی این احتمال را بپذیرید که ممکن است در یک موضوع مالی اشتباه کرده باشید؛ این پذیرش نه تنها

شما را ضعیف نشان نمیدهد، بلکه به شما کمک میکند تصمیمهای بهتری بگیرید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، این روزها با نگاهی ساده و بیتکلف، مثل یک کودک که با شوق و ذوق به دنبال خواستههایش میرود، به نیازها و
آرزوهایتان در رابطهتان نزدیک میشوید؛ شما حس و حال آدمها و موقعیتها را بهخوبی درک میکنید و از این توانایی برای بهتر کردن پیوندتان
استفاده میکنید، و این باعث میشود که برای چند روز آینده، جذابیت و تأثیرگذاریتان در نظر شریک زندگیتان بیشتر شود. با یک رفتار گرم یا توجه

به جزئیات کوچک، میتوانید فضای رابطهتان را شیرینتر کنید و لحظات خوبی بسازید.



اما اگر مجرد هستید، امروز روزی عالی است که به خواستهها و برنامههایتان در زندگی فکر کنید و ببینید آیا هنوز همان چیزی را از زندگی میخواهید یا
وقتش رسیده که هدفهایتان را تغییر دهید؛ شما این توانایی را دارید که آنچه در ذهن و دلتان میگذرد را به شکلی روشن و هماهنگ بیان کنید، و
همین ویژگی شما را در نگاه دیگران خاص و جذاب میکند، چون نشاندهنده اعتماد به نفس و صداقت شماست. این باور قوی که آیندهای روشن و پر
از امید پیش رویتان است، به شما انگیزه میدهد تا با انرژی بیشتری پیش بروید و از این روز به بهترین شکل استفاده کنید؛ میتوانید با برنامهریزی

برای یک هدف جدید یا حتی یک تغییر کوچک در روزمرهتان، این حس مثبت را تقویت کنید و خودتان را شکوفاتر ببینید.

متولد : کودک طبیعت
سمبل : دوقلوها

شعار : من فکر میکنم
ستاره حاکم : مرکوری (عطارد)

عنصر وجود : هوا
شخصیت : راوی
فلز وجود : جیوه

سنگ خوش یمن : زمرد کبود
رنگ محبوب : زرد ، سبز ، آبی

عدد خوش یمن : ۵
گل محبوب : کاملیا

روز مبارک : چهارشنبه

 فال روزانه متولدین تیر

شما این روزها خودتان را در موقعیتی میبینید که باید بین دو مسیر انتخاب کنید و این دو راهی حسابی ذهنتان را درگیر کرده است؛ در چنین
لحظهای، بهتر است کمی به حس درونی و قلب خودتان اعتماد کنید و با دقت بیشتری به آن گوش دهید، بدون اینکه اجازه دهید نظرات دیگران شما
را از تصمیمی که فکر میکنید درست است دور کند، چون در نهایت این شما هستید که با انتخابتان زندگی خواهید کرد. اخیراً برای اینکه از فکر کردن به
برخی مشکلات زندگیتان فرار کنید، خودتان را با کار و فعالیت مشغول کردهاید، و این تا حدی جواب داده، اما باید حواستان باشد که این حجم کار
بیش از حد دارد به شما فشار میآورد؛ استراحت کردن هم به همان اندازه مهم است و اگر به خودتان این فرصت را ندهید، کمکم انرژیتان ته میکشد
و نمیتوانید ادامه دهید، پس زمانی را برای آرامش و تجدید قوا کنار بگذارید. ارتباط با دوستانتان این روزها میتواند مثل یک معجزه عمل کند و حال
و هوایتان را از این رو به آن رو کند؛ حتی ممکن است از آنها خبری خوش بشنوید که تمام خستگیها و فشارهای این مدت را از تنتان بیرون کند و

لبخند به لبتان بیاورد.

شما به طور طبیعی منطقی و عملگرا هستید، و این ویژگیتان الان به کارتان میآید تا بتوانید با دقت و مهارت، چالش پیچیدهای که اخیراً پیش آمده
را مدیریت کنید و به نتیجه خوبی برسید. اگر با یک دوست یا همکار مدتی است که به مشکل خوردهاید، حالا زمان مناسبی است که با گفتوگو و کمی
صبر این اختلاف را حل کنید و دوباره رابطهتان را به حالت عادی برگردانید. شرایط فعلیتان به شما یادآوری میکند که از غرور بیجا یا خودمحوری
دوری کنید، چون این رفتارها فقط کار را سختتر میکنند؛ اگر میبینید که همه چیز دور و برتان با سرعت زیادی در حال تغییر است، سعی کنید خودتان

را آرام نگه دارید و با خونسردی به مسائل نگاه کنید تا از تصمیمهای عجولانه یا واکنشهای تند جلوگیری شود.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز ممکن است یک فضای رمانتیک و پراحساس شما را کاملاً درگیر خودش کند و ذهن و دلتان را به خودش
بکشاند؛ شریک زندگیتان حتی لازم نیست تلاش زیادی بکند تا توجه شما را به خودش جلب کند، چون شما همین حالا هم با تمام وجود به او اهمیت
میدهید. این احساس عمیق، گرمایی درونی به شما میدهد که انگار قلب شما آماده است یک عشق همیشگی به او قول بدهد؛ با یک لحظه صمیمی

یا یک حرف ساده از او، این حس قویتر هم میشود.

اما اگر مجرد هستید، امروز میتواند روزی باشد که آرزوهای عاطفیتان که مدتها در دلتان نگه داشتهاید، رنگ واقعیت بگیرند؛ شاید کسی وارد
زندگیتان شود که با خوبیها و زیباییهای قلب و روحش، دقیقاً همان چیزی باشد که همیشه در ذهنتان تصور میکردید، و این دیدار میتواند
زندگیتان را به شکلی مثبت تغییر دهد. به باورها و حس درونیتان اعتماد کنید و شهودتان را قویتر کنید، چون این حس مثل یک راهنما عمل میکند
و شما را به سمت چیزی که برایتان خوب است میبرد؛ اگر امروز با کسی آشنا شدید، به جای شک کردن، به نشانههایی که دلتان میدهد توجه کنید و
با ذهن باز پیش بروید. در کل، شما متولدین تیر امروز میتوانید با گوش دادن به خودتان، مدیریت منطقی چالشها، و حفظ آرامش، هم از مشکلات

عبور کنید و هم از لحظههای خوب زندگیتان لذت ببرید؛ فقط کافی است به خودتان فرصت دهید و با اطمینان قدم بردارید.



متولد : تازه بالغ طبیعت
سمبل : خرچنگ

شعار : من احساس میکنم
ستاره حاکم : ماه
عنصر وجود : آب

شخصیت : کاردینال
فلز وجود : نقره

سنگ خوش یمن : مروارید
رنگ محبوب : سایه ای از رنگهای خاکستری و آبی و سبز

عدد خوش یمن : ۲
گل محبوب : بنفشه ، لی لی

روز مبارک : دوشنبه

 فال روزانه متولدین مرداد

شما این روزها حسابی درگیر چند کار مختلف شدهاید و انگار دلتان میخواهد همه را با هم پیش ببرید؛ اینقدر مشغولید که گاهی فکر میکنید کاش
زمان بیشتری در روز داشتید یا دستهای بیشتری برای کمک، اما باید مراقب باشید، چون این روش ممکن است شما را به جایی که میخواهید نرساند
و در آخر ببینید که مجبورید بعضی کارها را ناتمام رها کنید، که اصلاً حس خوبی نیست. برای اینکه جلوی این سردرگمی و مشکلات احتمالی را بگیرید،
بهتر است یک لحظه توقف کنید، تمام وظایف و برنامههایتان را جلویتان بگذارید و ببینید کدام مهمتر است؛ بعد تمام توجه و انرژیتان را روی همان
یکی متمرکز کنید تا به سرانجام برسد، و بعد سراغ بعدی بروید. این نظم باعث میشود هم کارها بهتر پیش بروند و هم خودتان کمتر خسته شوید.

این روزها خوب است که هدفها و برنامههایتان را با دقت بیشتری زیر ذرهبین بگذارید؛ این بررسی به شما کمک میکند تا نقاط قوت و ضعفتان را بهتر
بشناسید و بتوانید شرایطی بسازید که شانس موفقیتتان را بیشتر کند. اگر دنبال پیشرفت شغلی هستید، با این برنامهریزی دقیق میتوانید قدمهای

محکمتری بردارید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز باید تلاش کنید تا آن ارتباط قشنگ و صمیمی با شریک زندگیتان را نگه دارید؛ به جای اینکه بگذارید مشکلات
مثل آتشی شما را اذیت کند، سعی کنید با احساسات آرام و لطیف همراه شوید و رابطهتان را گرم نگه دارید. برای این کار، به حس درونی و قلب
خودتان گوش دهید، چون شهودتان معمولاً راه درست را به شما نشان میدهد؛ با یک گفتوگوی صادقانه یا یک لحظه محبت، میتوانید فضای

رابطهتان را بهتر کنید و از این روز لذت ببرید.

اما اگر مجرد هستید، امروز میتوانید روی یک فضای رمانتیک حساب کنید تا کسی را که پتانسیل خوبی دارد به سمت خودتان بکشید؛ با روشن کردن
چند شمع یا استفاده از یک شب آرام و قشنگ، همه چیز را آماده کنید تا یک لحظه خاص بسازید. فقط حواستان باشد که از حرفهای غیرواقعی یا

بهانههای بیمعنی دوری کنید، چون صداقت در این موقعیتها خیلی مهم است و میتواند همه چیز را بهتر کند.

متولد : جوان طبیعت
سمبل : شیر

شعار : من اراده میکنم
ستاره حاکم : خورشید

عنصر وجود : آتش
شخصیت : ثابت

فلز وجود : طلا
سنگ خوش یمن : یاقوت زرد

رنگ محبوب : رنگهای غروب خورشید
عدد خوش یمن : ۱

گل محبوب : آفتابگردان
روز مبارک : یکشنبه

 فال روزانه متولدین شهریور



مدتهاست با مسئلهای روبهرو هستید که ذهنتان را مشغول کرده و شاید گاهی فکر کنید این مشکل هیچوقت تمام نمیشود؛ اما خیالتان راحت باشد،
چون این دغدغه به زودی و در آیندهای نزدیک از بین میرود، فقط باید کمی صبور باشید و بگذارید زمان خودش کار را درست کند. الان بهتر است به
جای اینکه تمام فکرتان را روی این موضوع بگذارید، روی کارها و برنامههایی که باید تا پایان سال تمام شوند تمرکز کنید؛ این کار هم شما را مشغول
نگه میدارد و هم باعث میشود در بلندمدت حس بهتری داشته باشید. امروز ممکن است لازم شود مقداری از پولتان را برای چیزی شاید غیرمنتظره!
خرج کنید، اما نگران این هزینه نباشید، چون این پول به سرعت به شما برمیگردد و چیزی از دست نمیدهید. در رابطه عاطفیتان، این شما هستید که
باید تصمیمگیرنده باشید، پس نگذارید دیگران به جای شما انتخاب کنند یا نظراتشان را به شما تحمیل کنند؛ هر کاری که خودتان با فکر و دلتان درست

میدانید را دنبال کنید، چون این تصمیمها در نهایت زندگی شما را شکل میدهند.

شاید در نگاه اطرافیان مثل یک ستاره باشید که همیشه میدرخشید، اما اخیراً اتفاقهایی افتاده که باعث شده خودتان این حس را نداشته باشید و
اعتماد به نفستان کم شود؛ ممکن است گاهی فکر کنید در زندگی به اندازه کافی موفق نیستید یا به هدفهایتان نرسیدهاید. در این موقعیت، بهترین کار
این است که با خودتان صادق باشید و معیارهایی که برای موفقیتتان دارید را دوباره نگاه کنید؛ ببینید آیا این معیارها واقعبینانهاند یا بیش از حد از
خودتان انتظار دارید. به زودی پیشنهادی به شما میرسد که میتواند فرصتی برای تغییر باشد، اما یادتان باشد همیشه انتخابی را دنبال کنید که از نظر
اخلاقی و منطقی درست است، نه چیزی که فقط سادهتر به نظر میرسد، چون این تصمیمها در آینده تأثیر بیشتری دارند. همچنین، یک تماس تلفنی
ممکن است امروز به شما برسد که تردیدهایتان را برطرف کند و به شما کمک کند با اطمینان بیشتری پیش بروید؛ پس حواستان به این لحظه باشد.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، حتی با وجود اینکه این روزها برنامهتان پر و شلوغ است، باز هم میتوانید زمانی را برای یک لحظه عاشقانه با شریک
زندگیتان پیدا کنید و از آن لذت ببرید؛ یک گفتوگوی کوتاه یا یک استراحت دونفره میتواند حال هر دویتان را بهتر کند. اگر شریکتان درباره موضوعی
مثل یک پروژه یا ایده با شما حرف زد و شما در لحظه اول با آن موافق نبودید، عجله نکنید و کمی فکر کنید، چون با تأمل بیشتر احتمالاً جنبههای

مثبتش را میبینید و این به نفع رابطهتان خواهد بود.

اما اگر مجرد هستید، این روزها تعاملاتتان با دیگران حالتی آرام و متعادل پیدا کرده، انگار که یک حس خونسردی و ذنمانند در رفتارهایتان هست؛
الان شاید بیشتر دلتان بخواهد روی دوستیهایتان تمرکز کنید و آنها را نگه دارید، ولی این به این معنا نیست که از یک عشق ناگهانی و غیرمنتظره در
امانید. انگار شرایط به نفع شماست و ممکن است با اتفاقی روبهرو شوید که حسابی غافلگیرتان کند؛ مثلاً یک دیدار تصادفی یا یک آشنایی جدید که

دلتان را ببرد.

متولد : بالغ طبیعت
سمبل : فرشته

شعار : من تجزیه و تحلیل میکنم
ستاره حاکم : ولکان و مرکوری

عنصر وجود : خاک
شخصیت : راوی

فلز وجود : پلاتین
سنگ خوش یمن : عقیق سبز

رنگ محبوب : سایه ای از خاکستری ، سبز ، نقره ای
عدد خوش یمن : ۵

Forgetmenot : گل محبوب
روز مبارک : چهارشنبه

 فال روزانه متولدین مهر

امروز ممکن است شرایطی پیش بیاید که لازم باشد با افرادی روبهرو شوید که شاید در حالت عادی خیلی علاقهای به صحبت یا ارتباط با آنها نداشته
باشید؛ اما بهتر است این حس را نشان ندهید و با روی باز این دیدار را انجام دهید، چون این تعامل میتواند در نهایت به سود شما باشد و فایدههایی
برایتان داشته باشد، مثلاً یک فرصت کاری یا یک ارتباط که بعداً به کارتان بیاید. این روزها انگار چیزهای مختلفی دست به دست هم دادهاند تا شما را
کمی مضطرب و نگران کنند؛ در این موقعیت، به جای اینکه همه این فشارها را در خودتان نگه دارید، خوب است با کسانی که به آنها اطمینان دارید
حرف بزنید، چون آنها احتمالاً با تجربههایشان یا راهحلهایی که پیشنهاد میدهند، میتوانند به شما کمک کنند تا این بار را سبکتر کنید. همچنین،
یک دوست که از شما دور است پیامی برایتان میفرستد که میتواند تغییراتی در برنامهها یا زندگیتان ایجاد کند؛ پس به این پیام دقت کنید، چون

ممکن است مهم باشد.

وقتی نوبت به تصمیمگیری میرسد، اگر عقل و منطقتان را جلوتر از احساسات بگذارید، شانس بیشتری دارید که به نتایجی برسید که هم خوب باشند و
هم قابل اعتماد؛ این روش به شما کمک میکند با اطمینان بیشتری پیش بروید. الان اعتماد به نفستان مثل یک ابزار قوی است که میتوانید با آن هر
مخالفت یا مشکلی را که سر راهتان میآید مدیریت کنید، پس از این قدرت استفاده کنید و نگذارید کمرنگ شود. با این حال، شرایط این روزها شما را



از چند جهت تحت فشار گذاشته، چه از نظر کاری و چه شخصی؛ به همین خاطر، بهتر است دعوتها یا برنامههایی که این روزها پیشنهاد میشود را با
دقت نگاه کنید و اگر لازم است، آنها را رد کنید تا وقت و انرژیتان را روی چیزهایی بگذارید که واقعاً ارزش دارند و بعداً بتوانید به نتیجهاش افتخار
کنید. اگر منتظرید که کسی که میشناسید برایتان کاری بزرگ انجام دهد یا مشکلی را حل کند، این انتظار را کنار بگذارید، چون چیزی تغییر نمیکند؛

خودتان باید دست به کار شوید و مسئولیت را به عهده بگیرید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز با شریک زندگیتان کاملاً همفاز و هماهنگ هستید، و این حس باعث میشود کارهایی کنید که فقط به
خوشحال کردن او فکر میکنید، مثل یک عاشق واقعی که تمام هدفش لبخند طرف مقابلش است؛ شاید انرژیتان بینهایت نباشد، اما همین که با تمام
وجود تلاش میکنید رابطهتان را بهتر کنید، مثل یک هنرمند که اثرش را با دقت میسازد، ارزشمند است. با یک حرکت کوچک یا یک توجه ساده،

میتوانید این حس خوب را بیشتر کنید.

اما اگر مجرد هستید، این روزها تمام تلاشتان را میکنید که به سرنوشت عاطفیای که میخواهید برسید؛ برایتان مهم نیست دیگران چه میگویند، شما
میدانید که چیزهای قشنگی برای عرضه دارید، و این اطمینان را با همه در میان میگذارید. این اعتماد و جسارت شما باعث میشود که عشق راهش را
به سمتتان پیدا کند، و انگار در یک لحظه کلیدی هستید که میتواند رویاهایتان را واقعی کند؛ ممکن است با یک دیدار غیرمنتظره یا یک آشنایی تازه،

همه چیز عوض شود.

متولد : با آرمان ازدواج
سمبل : ترازو

شعار : من تعادل برقرار میکنم
ستاره حاکم : ونوس (زهره)

عنصر وجود : هو
شخصیت : کاردینال

فلز وجود : مس درخشان
سنگ خوش یمن : الماس ، اوپال

رنگ محبوب : بژ ، قهوه ای
عدد خوش یمن : ۶

گل محبوب : رز سفید
روز مبارک : جمعه

 فال روزانه متولدین آبان

این روزها شاید حس کنید اطرافیانتان به چیزهایی که برایتان مهم است یا به نیازهایتان توجه کافی ندارند، و این موضوع ممکن است کمی دلخورتان
کند؛ اما خوب است بدانید که این شرایط فقط برای مدت کوتاهی است و به زودی عوض میشود، پس بهتر است زیاد نگرانش نباشید. به جای اینکه
ذهنتان را روی رفتار دیگران متمرکز کنید، بهتر است نگاهتان را به زندگی خودتان برگردانید و روی چیزهایی که خودتان میتوانید تغییر دهید کار کنید.
کارهای زیادی دارید که هنوز تمام نشدهاند و منتظرند تا خودتان دست به کار شوید و آنها را به پایان برسانید؛ اگر این کار را نکنید، ممکن است ببینید

که از برنامههایتان عقب افتادهاید و این عقبماندگی فشار بیشتری به شما بیاورد.

هرچند الان شاید همه چیز خیلی روبهراه به نظر نرسد، اما این آرامش را دارید که تغییرات زندگیتان آنقدر شدید و آشوبانگیز نیست که همه چیز را
به هم بریزد، و این خودش یک نقطه قوت است که میتوانید به آن تکیه کنید. اعتماد به خودتان و تواناییهایی که دارید را بیشتر کنید، چون این
اعتماد مثل یک ستون محکم عمل میکند که شما را در برابر مشکلات سرپا نگه میدارد. حواستان باشد که ممکن است کسی در اطرافتان باشد که نیت
خوبی برایتان نداشته باشد یا بخواهد از شما سوءاستفاده کند؛ به این فرد اطمینان نکنید و به محض اینکه حس کردید چیزی درست نیست، با احتیاط

و بدون اینکه او بفهمد، از او فاصله بگیرید و کاری که لازم است را انجام دهید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز حس میکنید با شریک زندگیتان ارتباطی عمیق و نزدیک دارید، طوری که انگار بدون نیاز به گفتن حتی یک
کلمه هم میتوانید همدیگر را بفهمید؛ این حس عاطفی خاص فرصتی عالی است که میتوانید از آن برای قویتر کردن رابطهتان استفاده کنید یا اگر

اخیراً تنشی بینتان بوده، آن را کم کنید.

اما اگر مجرد هستید، فضای امروز به شما کمک میکند تا کمی از فشارها و دغدغهها رها شوید و حال بهتری پیدا کنید؛ شما دنبال کسی هستید که
واقعاً با روح و قلب شما همراستا باشد، و این حس درونیتان را دنبال میکنید. یادتان باشد که استرس و عجله کردن در این مسیر به شما کمکی
نمیکند، بلکه باید آرامشتان را حفظ کنید و بگذارید همه چیز به وقت خودش پیش برود؛ به جای اینکه خودتان را تحت فشار بگذارید، امروز را با

کارهایی که دوست دارید پر کنید و به خودتان فرصت دهید تا این حس خوب برگردد.



;hellip& متولد : با آرمان
سمبل : عقرب

شعار : من آرزو میکنم
ستاره حاکم : پلوتو

عنصر وجود : آب
شخصیت : ثابت
فلز وجود : آهن

سنگ خوش یمن : سیلیس
رنگ محبوب : قرمز تیره

عدد خوش یمن : ۹
گل محبوب : ارکیده ، رازقی

روز مبارک : سه شنبه

 فال روزانه متولدین آذر

امروز شاید صبح را با حالتی گرفته و کمی غمگین شروع کنید، اما نگران نباشید، چون اتفاقاتی در راهند که میتوانند این حس و حال را کاملاً عوض
کنند و شما را دوباره پر از انرژی و شادی کنند؛ فقط باید خودتان را آماده کنید و با انعطاف بیشتری با این تغییرات روبهرو شوید تا بتوانید از این لحظات
بهترین استفاده را ببرید. اگر مدتی است که درگیر مشکلات عاطفی هستید و منتظر فرصتی برای حل کردنشان میگردید، امروز همان روزی است که
میتوانید دست به کار شوید؛ درست است که ممکن است لازم باشد با کسی حرف بزنید که کمی خودخواه یا مغرور به نظر میرسد و این کار آسان
نباشد، اما شما تواناییاش را دارید که این موقعیت را مدیریت کنید و به نتیجه خوبی برسید. امروز را به خودتان اختصاص دهید و کمی به خودتان
برسید؛ به خرید بروید، برای ظاهرتان وقت بگذارید یا فقط استراحت کنید؛ این کارها نه تنها حالتان را بهتر میکند، بلکه باعث میشود بیشتر به چشم

بیایید و اعتماد به نفستان هم بالاتر برود.

مهم است که در این مسیر، به خاطر دیگران یا برای اینکه با جمع همراه شوید، خود واقعیتان را مخفی نکنید یا نقش بازی نکنید، چون این کار
میتواند نتیجه بدی داشته باشد و همه چیز را خراب کند. این روزها ممکن است بین شما و اطرافیانتان تنشهایی باشد که شما را از نظر عاطفی
شکنندهتر کند؛ شاید حتی دلتان بخواهد مدتی از همه فاصله بگیرید و تنها باشید تا آرامش پیدا کنید، اما باید بدانید که این راه الان به شما کمکی
نمیکند و حتی ممکن است به روابطتان، چه با دوستان و چه در زندگی عاطفی، آسیب جدی بزند؛ پس به جای دوری کردن، سعی کنید با گفتوگو یا

صبر، این تنشها را مدیریت کنید. اگر چیزی اذیتتان میکند، به جای عقب کشیدن، با آرامش مطرحش کنید تا اوضاع بهتر شود.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز میتواند حال عاطفیتان را به شکل مثبتی تغییر دهد؛ به خودتان اعتماد کنید، چون یک ایده یا حرکت خلاقانه از
طرف شما میتواند این روز را برایتان خاصتر کند و رابطهتان را به جلو ببرد. با یک پیشنهاد جالب یا یک کار کوچک اما متفاوت، میتوانید هم خودتان

و هم شریک زندگیتان را خوشحال کنید و از این روز لذت ببرید.

اما اگر مجرد هستید، امروز برایتان روز فوقالعادهای است که میتوانید قدمهایی بردارید که زندگی عاطفیتان را به سمت بهتری ببرد؛ بدون تردید وارد
عمل شوید و با اشتیاق از فرصتهایی که پیش میآید استقبال کنید، چون انگار همه چیز به نفع شما در جریان است. امروز اگر با کسی آشنا شدید یا

حس کردید وقت شروع یک ارتباط است، با انرژی و شور پیش بروید و این وعدههای خوب را با آغوش باز بپذیرید.

متولد : با آرمان کسب اطلاعات
سمبل : اسب با سیمای انسان

شعار : من میبینم
ستاره حاکم : ژوپیتر (مشتری)

عنصر وجود : آتش
شخصیت : راوی

فلز وجود : قلع
سنگ خوش یمن : فیروزه

رنگ محبوب : ارغوانی
عدد خوش یمن : ۳
گل محبوب : میخک

روز مبارک : پنج شنبه



 فال روزانه متولدین دی

این روزها دیدن اینکه مشکلاتی که از گذشته با شما بودهاند هنوز حل نشدهاند، حسابی شما را کلافه و ناراحت کرده است؛ اما به جای اینکه فقط
عصبانی باشید یا خودتان را بیشتر اذیت کنید، بهتر است این انرژی را برای پیدا کردن راهحل و رفع این مسائل به کار ببرید. اگر واقعاً میخواهید زودتر
از این موقعیت خلاص شوید، به پیشنهادها و توصیههایی که اطرافیانتان به شما میدهند توجه کنید و آنها را جدی بگیرید، چون ممکن است راهی
پیش پایتان بگذارند که کارتان را راحتتر کند. برای اینکه زندگیتان رنگ و بوی شادتری بگیرد، سعی کنید زمان بیشتری را با خانوادهتان بگذرانید و از
اینکه احساسات یا فکرهایتان را با دیگران در میان بگذارید نترسید؛ این کار هم حال خودتان را بهتر میکند و هم رابطهتان با کسانی که دوستشان دارید

را گرمتر میکند.

در ارتباط با دیگران، شما معمولاً تعادل خوبی دارید؛ نه آنقدر خودتان را وابسته میکنید که از دست بروید، و نه آنقدر دور میشوید که سرد به نظر
برسید، و در عین حال برای آدمها حد و حدود مشخصی میگذارید که همه بدانند کجا ایستادهاند. اخیراً خبری ناخوشایند به شما رسیده که انگار مثل
یک بار سنگین روی دوشتان نشسته، اما یادتان باشد که این روزها هم مثل همه چیز میگذرند و همیشگی نیستند؛ پس خودتان را با این فکر آرام کنید
و پیش بروید. در کارهای گروهی که این روزها درگیرش هستید، بهتر است کمی بیشتر به همکاری و احترام به دیگران اهمیت دهید، چون این رویکرد

میتواند نتیجه بهتری برایتان داشته باشد.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، امروز به خودتان اجازه دهید که کمی به حس غریزیتان اعتماد کنید؛ بدون اینکه از قبل برنامهریزی خاصی داشته
باشید، تصمیم میگیرید به سمت شریک زندگیتان بروید و با او همراه شوید. اما ممکن است پروژهها یا برنامههایی که او برایتان در نظر گرفته، آنطور
که انتظار دارید پیش نرود و کمی ناامیدتان کند؛ اگر چیزی پیشنهاد داد که باب میلتان نبود، با آرامش بگویید و دنبال راهی باشید که هر دویتان راضی

باشید.

اما اگر مجرد هستید، در مسائل عاطفی جاهطلب هستید و دوست دارید همه چیز طبق خواستهتان پیش برود، ولی وقتی اینطور نمیشود، ممکن
است شروع کنید به زیر سؤال بردن همه چیز؛ امروز اما کسی با نیت خوب و با تلاش برای جلب توجهتان شما را غافلگیر میکند. این حرکت میتواند
دلتان را بلرزاند و حس تازهای به شما بدهد؛ با یک رفتار غیرمنتظره یا یک حرف قشنگ، ممکن است ببینید که هنوز چیزهای خوبی در انتظارتان است.

متولد : با آرمان تجربه کردن
سمبل : بز

شعار : من به کار میگیرم
ستاره حاکم : ساترن (زحل)

عنصر وجود : خاک
شخصیت : کاردینال

فلز وجود : سرب
سنگ خوش یمن : عقیق رنگارنگ

رنگ محبوب : سیاه ، قهوه ای
عدد خوش یمن : ۸

گل محبوب : ماگنولی
روز مبارک : شنبه

 فال روزانه متولدین بهمن

الان در مقطعی از زندگیتان هستید که میتوانید هدفهایتان را مرتب کنید و تصمیم بگیرید چه چیزهایی واقعاً برایتان اولویت دارند، سپس با تمام
توان برای رسیدن به آنها تلاش کنید؛ در این مسیر، بهتر است هر چیزی که ممکن است حواستان را پرت کند یا شما را از هدفتان دور نگه دارد کنار
بگذارید، چون این تمرکز میتواند شما را به جاهای خوبی برساند. شاید اگر با کسی که به او اطمینان دارید و قابل اعتماد است همکاری کنید، انگیزهتان

بیشتر شود و با انرژی بهتری پیش بروید؛ مثلاً یک دوست یا همکار خوب میتواند همراهیتان کند و به شما کمک کند تا سریعتر به نتیجه برسید.

این روزها انگار خیلی حساس شدهاید و از هر چیز کوچکی سریع ناراحت میشوید؛ اگر این رفتار را کنترل نکنید و تغییری در آن ندهید، ممکن است به
مرور ببینید که اطرافیانتان از شما فاصله میگیرند و تنها میمانید، پس بهتر است روی واکنشهایتان کار کنید تا روابطتان سالم بماند. هر کاری که الان
در دست دارید، چه بزرگ و چه کوچک، با جدیت دنبالش کنید، چون این تلاشها میتوانند نتایج خوبی برایتان داشته باشند که بعداً به آنها افتخار
کنید. شور و هیجانی که در وجودتان است را با فکر و منطق ترکیب کنید تا جلوی اشتباهات احتمالی را بگیرید؛ درست است که الان همه چیز خوب
پیش میرود، اما عاقلانه است که همیشه احتمالات مختلف را در نظر داشته باشید و خودتان را برای هر چیزی که ممکن است پیش بیاید آماده کنید،
چون این آمادگی خیالتان را راحتتر میکند. امروز وقت بگذارید و اگر کسی را دیدید که درباره شما یا چیزی دیگر قضاوتی اشتباه کرده، با آرامش او را



متوجه خطایش کنید؛ این کار هم به نفع شماست و هم نشان میدهد که شما با دقت و بلوغ عمل میکنید.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، این روزها شاید حس کنید رابطهتان کمی یکنواخت و کسلکننده شده و دلتان میخواهد کمی تازگی و هیجان به آن
اضافه کنید؛ خوشبختانه، امروز فرصتی دارید که این انرژی جدید را به زندگی مشترکتان بیاورید و دوباره حس زنده بودن را تجربه کنید. با یک برنامه

متفاوت یا یک گفتوگوی تازه با شریک زندگیتان، میتوانید این حس را تقویت کنید و از این تغییر شگفتزده شوید.

اما اگر مجرد هستید، این روزها خلق و خوی ناپایدارتان ممکن است کمی اذیتتان کند و باعث شود در ارتباط با دیگران، بهخصوص با یک نفر خاص،
کمی دستپاچه یا ناهماهنگ به نظر برسید؛ این وضعیت میتواند شما را در موقعیت حساسی قرار دهد که نیاز به مدیریت دارد. اگر حس کردید با کسی

که به او علاقه دارید ارتباط برقرار کردن سخت شده، به جای فشار آوردن به خودتان، کمی صبر کنید و با آرامش پیش بروید تا اوضاع بهتر شود.

متولد : با آرمان ایده آلیستی
سمبل : مرد و دلو
شعار : من میدانم

ستاره حاکم : اورانوس
عنصر وجود : هو
شخصیت : ثابت

فلز وجود : اورانیوم
سنگ خوش یمن : یاقوت کبود

رنگ محبوب : آبی آسمانی
عدد خوش یمن : ۴
گل محبوب : نرگس

روز مبارک : شنبه

 فال روزانه متولدین اسفند

امروز شاید حس کنید نمیتوانید همه چیز را در دست بگیرید و مثل همیشه کنترل کامل داشته باشید، اما لازم نیست نگران شوید، چون اوضاع به هر
حال به خوبی پیش میرود و نیازی به استرس اضافی نیست؛ گاهی بهتر است کمی عقب بنشینید، وظایف را به دیگران بسپارید و فقط نظاره کنید که
همه چیز چطور جلو میرود. این فرصت را غنیمت بشمارید و امروز لحظهای آرام بگیرید و به مسیری که تا الان آمدهاید فکر کنید؛ به موفقیتها و حتی
شکستهایتان نگاه کنید و از آنها درس بگیرید، چون این تجربهها میتوانند مثل یک راهنما عمل کنند و مسیرهای تازهای به شما نشان دهند، به

شرطی که شکستها را جدی بگیرید و نادیدهشان نگذارید.

شما به عنوان فردی عاقل و پخته، باید یادتان باشد که روی چیزهای کوچک و بیاهمیت وقت نگذارید و انرژیتان را برای اولویتهای اصلی زندگیتان
نگه دارید؛ این کار هم آرامشتان را بیشتر میکند و هم شما را در مسیر درست نگه میدارد. امروز به شکلی غیرمنتظره با موقعیتهایی روبهرو میشوید
که گزینههای زیادی جلویتان میگذارند؛ اگر با دقت به محدودیتها و خطوط قرمزتان نگاه کنید و آنها را رعایت کنید، مشکلی پیش نمیآید و همه
چیز آرام میماند، اما اگر تصمیم بگیرید شجاعانهتر عمل کنید و از ترسهایتان بگذرید، این شانس را دارید که این محدودیتها را برای همیشه کنار
بزنید و به جای جدیدی در زندگیتان برسید. اگر پیشنهادی پیش آمد که کمی شما را به چالش میکشد، به جای رد کردنش، با فکر باز به آن نگاه کنید و

ببینید چه امکاناتی برایتان دارد.

اگر در یک رابطه عاطفی هستید، حتی با وجود اینکه برنامهتان این روزها شلوغ است، باز هم میتوانید زمانی را برای یک استراحت عاشقانه با شریک
زندگیتان پیدا کنید و از آن لذت ببرید؛ یک لحظه دونفره یا یک گفتوگوی کوتاه میتواند حالتان را بهتر کند. اگر شریکتان درباره موضوعی مثل یک
پروژه یا برنامه با شما حرف زد و شما در لحظه اول موافق نبودید، عجله نکنید و کمی فکر کنید، چون با تأمل بیشتر احتمالاً نکات مثبتش را پیدا میکنید

و این به نفع هر دویتان خواهد بود.

اما اگر مجرد هستید، این روزها تعاملاتتان با دیگران حالتی آرام و متعادل پیدا کرده، انگار که یک حس ذنمانند در رفتارهایتان جریان دارد؛ الان شاید
بیشتر دلتان بخواهد روی دوستیهایتان تمرکز کنید و آنها را حفظ کنید، ولی این به این معنا نیست که از یک عشق ناگهانی و غیرمنتظره در امان

هستید. انگار شرایط به نفع شماست و ممکن است با اتفاقی روبهرو شوید که حسابی غافلگیرتان کند.

متولد : با آرمان تفویض
سمبل : ماهی

شعار : من باور دارم



ستاره حاکم : نپتون
عنصر وجود : آب
شخصیت : راوی

فلز وجود : تشعشعی از فلزات مصنوعی
سنگ خوش یمن : زمرد

رنگ محبوب : سایه آبی و سبز دریایی
عدد خوش یمن : ۷

گل محبوب : لی لی ، بنفشه
روز مبارک : پنجشنبه


